Albanian Highway Concession sh.p.k

(Vlerat jané né Lek)

Pasqyra e Fitimit ose Humbjes dhe té Ardhurave Gjithépérfshirése
Pér vitin e mbyllur mé 31 dhjetor 2017

Pér periudhén

Pér vitin e mbyllur 27 dhjetor deri

Shénime mé 31 dhjetor 2017 mé 31 dhjetor 2016
Te ard'hu'ra Ee pérllogaritura mbi vlerén e 20 57786,670
investimit té kryer
Té ar?hura té tjera nga aktivitieti i 2 95,608
shogérisé
Total té ardhura 57,882,278 -
Lénda e paré dhe materiale té 2 (48,711,461)
konsumueshme
Shpenzime personeli 23 (18,430,917)
Shpenzime zhvlerésimi dhe amortizimi 6,7 (904,703)
Shpenzime té tjera té shfrytézimit 24 (216,786,808)
Total shpenzime (284,833,889) -
Shpenzime interesi dhe té ngjashme 25 1156
(neto)
Shpenzime té tjera financiare (neto) 26 18,639,798 (470)
Fitimi/humbja para tatimit (208,310,657) (470)
Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 31,193,788 -
Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin 27 -
Shpenzimi aktual i tatimit té shtyré 28 31,193,788 -
Fitimi/humbja e vitit (177,116,869) (470)
Té ardhura té tjera gjithpérfshirése pér i i
vitin
Totali i té ardhurave té tjera i i
gjithpérfshirése pér vitin
Totali i té ardhurave gjithpérfshirése pér (177,116,869) (470)

vitin

Pasqgyrat financiare duhet té lexohen sé bashku me shénimet shpjeguese nga fagja 5 deri né 24, té cilat jané
pjesé pérbérése e kétyre pasqyrave financiare.



